Администрация  Шегарского района

 Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_24_»____09_____2009 г.                                                               № __1095__

с. Мельниково

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального учреждения «Администрация Шегарского района», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 года № 557

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального учреждения «Администрация Шегарского района», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Шегарского района О.А. Гоморову.

Глава Шегарского района                                                                 О.И.Майков

Гоморова О.А.2-16-61

Завизировано:

1. И.о.Первого заместителя Главы Шегарского района                                              Т.П. Ушкалова

2. .Заместитель Главы Шегарского района                                                                В.П. Железчиков

3. Заместитель Главы Шегарского района                                                                    Х.Н.  Акманаев

4. Начальник юридического отдела                                                                                В.Б. Прищепов
Приложение к постановлению Главы Шегарского района
от «_24_» __09__ 2009 №_1095
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального

учреждения «Администрация Шегарского района»,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п\п
	Наименование органа Администрации Шегарского района
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Администрация Шегарского района
	высшая
	Глава Шегарского района

	2.

	главная
	Первый заместитель Главы Шегарского района

	3.

	Заместитель Главы Шегарского района

	4.

	Управляющий делами Администрации Шегарского района

	5.

	ведущая
	Руководитель отдела структурного подразделения

	6.

	Заместитель руководителя структурного подразделения

	7.
	Финансовый отдел Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	8.

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района

	9.
	Отдел образования Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района

Управляющий делами

Администрации Шегарского района                                       О.А. Гоморова